
令和 4 年 11 月 21 日 

 

お客様各位 

株式会社クラデンジャパン 

 

 

クラプロックス 電動歯ブラシ ブラック イズ ホワイト （Black Is White） 

「取扱説明書」誤記のお詫びと訂正 

 

拝啓 平素よりクラプロックス製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社で販売しておりますクラプロックス 電動歯ブラシ ブラック イズ ホワイト （Black Is White）「取扱説明書」の「充

電について」の説明内容に誤りがございました。つきましては下記の通り訂正させていただきます。 

お客様にはご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございません。引続きサービスの向上に取り組んで参りますので、ご理解

を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・下記表内三番目の項目の文頭 

誤「ディスプレイ上の 7 つのLED…」→正「ディスプレイ上の 3 つのLED…」 

誤 正 

  

 

本件に関するお問合せ： 

クラプロックスカスタマーセンター 

0120-985-572 

営業時間 月曜～金曜日 9:00～17:00 

※祝日・夏季・冬季休業日を除く 

※カスタマーセンターの営業時間は変更になる場合がございます。 

以上 


